
1. Identyfikator podatkowy NIP 
 

 

2. Nr BA 3. Nr sprawy 

WNIOSEK O ODROCZENIE TERMINU SKŁADANIA INFORMACJI PODATKOWEJ 
W FORMACIE  JPK_VAT 

 Podstawa prawna: 

1. Art. 48 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz.800 z późn. zm.), 

         Organ podatkowy, na wniosek podatnika, w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym 

         może odraczać terminy przewidziane w przepisach prawa podatkowego […] 

2. Art. 82 § 1b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, 

Osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne, prowadzące księgi podatkowe przy 

użyciu programów komputerowych, są obowiązane, bez wezwania organu podatkowego, do przekazywania, za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o prowadzonej ewidencji, o której 

mowa w art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, w postaci elektronicznej odpowiadającej 

strukturze logicznej, o której mowa w art. 193a § 2, na zasadach dotyczących przesyłania ksiąg podatkowych lub ich części 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 193a § 3, za okresy miesięczne w terminie do 25. dnia miesiąca 

następującego po każdym kolejnym miesiącu, wskazując miesiąc, którego ta informacja dotyczy. 
 

A. ORGAN PODATKOWY  

 4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu 
 

B. WNIOSKODAWCA (właściwe zakreślić)    
5.□ osoba fizyczna                                                            6.□ podatnik niebędący osobą fizyczną                        

C. DANE WNIOSKODAWCY 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA   

 

 7. Nazwisko 8. Pierwsze imię 

 

 9.  Nazwa firmy 

 10. Data urodzenia (dzień – miesiąc – rok) 11. Numer  REGON 

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 

 12. Kraj 

 
13. Województwo 

 
14. Powiat 

 15. Gmina 

 
16. Ulica 

 
17. Nr domu 

 
18. Nr lokalu 

 

 19. Miejscowość 

 
20. Kod pocztowy 

 
21. Poczta 

 

 22. Nr telefonu kontaktowego 23. Adres e-mail 

 

D. WNIOSEK 

 
24. Zwracam się z wnioskiem o odroczenie terminu złożenia informacji podatkowej 
w formacie JPK_VAT: 

1. za miesiąc:…………………………………………………………………… 
                           (należy wskazać, którego miesiąca dotyczy wniosek)  

2. do dnia:……………………………………………………………………… 

                                  (należy wskazać datę odroczenia) 



E. UZASADNIENIE WNIOSKU 
Należy opisać przyczyny braku wypełnienia obowiązku przesłania informacji JPK_VAT w ustawowym terminie oraz 
uzasadnić istnienie przesłanki odroczenia tj. ważnego interesu podatnika lub interesu publicznego. 
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25.Dokumenty potwierdzające opisane wyżej okoliczności stanowią załącznik do niniejszego wniosku: 
 
1) …………………………………………..………………………………………………………………………………. 
 
2)…………………………………………..………………………………………………………………………………. 
 
3)…………………………………………..………………………………………………………………………………. 
 
4)…………………………………………..………………………………………………………………………………. 

 

F. PODPIS PODATNIKA     /     OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 

 

26. Data 27. Podpis podatnika 

28. Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika (zaznacz właściwe): 

□ ogólnego, zgłoszonego Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej w formie elektronicznej przez Portal Podatkowy lub  

□ szczególnego, ustanowionego tylko do niniejszej sprawy, poprzez załączenie do niniejszego wniosku formularza PPS-1  

 

 


